European Digital Competence Certificate

Europejski Certyfikat Kompetencji Cyfrowych

SYLABUS ECCC

MODUL: IT M7 TECHNOLOGIE MOBILNE
PozioM: Pobstawowy (A)

GRUPA KOMPETENCJI KOMPETENCJE OBJETE STANDARDEM ECCC

1. Telefony komérkowe

2. Sieci GSM

Bezprzewodowe sieci
komputerowe

o2

4. Urzadzenia przenosne

1.1.
1.2.
1.3.
2.1.
2.2.
3.1.
3.2.
4.1
4.2.
4.3.

Podstawy obstugi telefonu komdrkowego
Tworzenie krotkich wiadomosci tekstowych
Tworzenie wiadomosci multimedialnych (MMS)
Postawy budowy i dziatania sieci GSM
Podstawy budowy i dziatania sieci UMTS
Podstawy budowy i dziatania sieci WLAN
Podstawy budowy i dziatania sieci WiMAX
Urzadzenia klasy Netbook
Urzadzenia klasy PDA
Podstawowe funkcje urzadzenia klasy PDA

5. Systemy nawigacji sateli- 5.1. Podstawy budowy i dziatania nawigacji satelitarnej
tarnej 5.2. Odbiorniki GPS
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